



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 103 172
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AGRO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Myratoppen 34 1613 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Erik Staw
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		5 000	5 000
Sum inntekter		5 000	5 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	27 893	87 082
Sum kostnader		27 893	87 082
Driftsresultat		-22 893	-82 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9	344
Sum finansinntekter		9	344
Annen rentekostnad	5	11 008	41 447
Sum finanskostnader		11 008	41 447
Netto finans		-10 999	-41 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-33 892	-123 186
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-33 892	-123 186
Årsresultat		-33 892	-123 186
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-33 892	-123 186
Totalresultat		-33 892	-123 186
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-33 892	-123 186
Sum overføringer og disponeringer	1	-33 892	-123 186



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	3 954 350	3 954 350
Investeringer i aksjer og andeler	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 554 350	4 554 350
Sum anleggsmidler		4 554 350	4 554 350
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	37 184	14 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 184	14 765
Sum omløpsmidler		37 184	14 765
SUM EIENDELER		4 591 534	4 569 115
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	1	2 627 228	2 661 120
Sum opptjent egenkapital		2 627 228	2 661 120
Sum egenkapital		2 827 228	2 861 120
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	1 712 301	905 439
Sum annen langsiktig gjeld		1 712 301	905 439
Sum langsiktig gjeld		1 712 301	905 439
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 371	8 846
Betalbar skatt	8		
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	48 633	793 709
Sum kortsiktig gjeld		52 004	802 555
Sum gjeld		1 764 305	1 707 994
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 591 534	4 569 115



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 6	185 650 184	
Annen driftsinntekt	4	420 150	
Sum inntekter		186 070 334	
Kostnader			
Varekostnad	6	112 233 499	
Lønnskostnad	6, 8	34 889 160	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 315 948	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	5, 8	36 862 711	
Sum kostnader		185 301 318	
Driftsresultat		769 016	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 307	
Sum finansinntekter		2 307	
Annen rentekostnad		244 172	
Annen finanskostnad		725	
Sum finanskostnader		244 897	
Netto finans		-242 590	
Ordinært resultat før skattekostnad		526 426	0
Skattekostnad på ordinært resultat	10	125 061	
Ordinært resultat etter skattekostnad		401 365	0
Årsresultat	1	401 365	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		401 365	
Totalresultat		401 365	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 578 990	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 176 472	
Sum varige driftsmidler	3, 7	5 755 462	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		600 000	
Andre langsiktige fordringer		333 800	
Sum finansielle anleggsmidler		933 800	
Sum anleggsmidler		6 689 262	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	640 048	
Fordringer			
Kundefordringer	3, 5, 6	42 254 731	
Andre kortsiktige fordringer		1 412 881	
Sum fordringer		43 667 613	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 549 670	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 549 670	
Sum omløpsmidler		45 537 306	0
SUM EIENDELER		52 226 568	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	
Sum innskutt egenkapital	2	200 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 814 133	
Sum opptjent egenkapital		7 814 133	
Sum egenkapital	1	8 014 133	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	231 776	
Sum avsetninger for forpliktelser		231 776	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 558 352	
Sum annen langsiktig gjeld	3	1 558 352	
Sum langsiktig gjeld		1 790 128	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	1 450 764	
Leverandørgjeld		26 252 801	
Skyldig offentlige avgifter		5 508 914	
Annen kortsiktig gjeld		9 209 828	
Sum kortsiktig gjeld		42 422 307	
Sum gjeld		44 212 435	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 226 568	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 884171

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 103 172
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGRO HOLDING AS
Forretningsadresse: Myratoppen 34
1613 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Staw
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2021



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		5 000	5 000
Sum inntekter		5 000	5 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	27 893	87 082
Sum kostnader		27 893	87 082
Driftsresultat		-22 893	-82 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9	344
Sum finansinntekter		9	344
Annen rentekostnad	5	11 008	41 447
Sum finanskostnader		11 008	41 447
Netto finans		-10 999	-41 103
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-33 892	-123 186
Ordinært resultat etter skattekostnad		-33 892	-123 186
Årsresultat		-33 892	-123 186
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-33 892	-123 186
Totalresultat		-33 892	-123 186
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-33 892	-123 186
Sum overføringer og disponeringer	1	-33 892	-123 186



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 3 954 350 3 954 350

Investeringer i aksjer og andeler 7 600 000 600 000

Sum finansielle anleggsmidler 4 554 350 4 554 350

Sum anleggsmidler 4 554 350 4 554 350

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 6

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 4 37 184 14 765

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 37 184 14 765

Sum omløpsmidler 37 184 14 765

SUM EIENDELER 4 591 534 4 569 115

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 1, 2 200 000 200 000

Beholdning av egne aksjer 2

Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 2 627 228 2 661 120

Sum opptjent egenkapital 2 627 228 2 661 120

Sum egenkapital 2 827 228 2 861 120

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	1 712 301	905 439
Sum annen langsiktig gjeld		1 712 301	905 439
Sum langsiktig gjeld		1 712 301	905 439
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 371	8 846
Betalbar skatt	8		
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	48 633	793 709
Sum kortsiktig gjeld		52 004	802 555
Sum gjeld		1 764 305	1 707 994
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 591 534	4 569 115



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 6	185 650 184	
Annen driftsinntekt	4	420 150	
Sum inntekter		186 070 334	
Kostnader			
Varekostnad	6	112 233 499	
Lønnskostnad	6, 8	34 889 160	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 315 948	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	5, 8	36 862 711	
Sum kostnader		185 301 318	
Driftsresultat		769 016	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 307	
Sum finansinntekter		2 307	
Annen rentekostnad		244 172	
Annen finanskostnad		725	
Sum finanskostnader		244 897	
Netto finans		-242 590	
Ordinært resultat før skattekostnad		526 426	0
Skattekostnad på ordinært resultat	10	125 061	
Ordinært resultat etter skattekostnad		401 365	0
Årsresultat	1	401 365	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		401 365	
Totalresultat		401 365	



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom 2 578 990
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 3 176 472
Sum varige driftsmidler 3, 7 5 755 462

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler 600 000
Andre langsiktige
fordringer 333 800
Sum finansielle
anleggsmidler 933 800

Sum anleggsmidler 6 689 262 0

Omløpsmidler

Varer
Sum varer 3 640 048

Fordringer

Kundefordringer 3, 5, 6 42 254 731
Andre kortsiktige
fordringer 1 412 881
Sum fordringer 43 667 613

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 9 1 549 670
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 549 670

Sum omløpsmidler 45 537 306 0

SUM EIENDELER 52 226 568 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 200 000



Sum innskutt egenkapital	2	200 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 814 133	
Sum opptjent egenkapital		7 814 133	
Sum egenkapital	1	8 014 133	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	231 776	
Sum avsetninger for forpliktelser		231 776	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 558 352	
Sum annen langsiktig gjeld	3	1 558 352	
Sum langsiktig gjeld		1 790 128	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	1 450 764	
Leverandørgjeld		26 252 801	
Skyldig offentlige avgifter		5 508 914	
Annen kortsiktig gjeld		9 209 828	
Sum kortsiktig gjeld		42 422 307	
Sum gjeld		44 212 435	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 226 568	0



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 989 103 172
AGRO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
993 606 650 MVA
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Resultatregnskap

Agro Holding AS - KONSERN

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020
Salgsinntekt	4, 6	185 650 184
Annen driftsinntekt	4	420 150
Sum driftsinntekter		186 070 334
Varekostnad	6	112 233 499
Lønnskostnad	6, 8	34 889 160
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 315 948
Annen driftskostnad	5, 8	36 862 711
Sum driftskostnader		185 301 318
Driftsresultat		769 016
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		2 307
Annen rentekostnad		244 172
Annen finanskostnad		725
Resultat av finansposter		-242 590
Ordinært resultat før skattekostnad		526 426
Skattekostnad på ordinært resultat	10	125 061
Årsresultat	1	401 365



Balanse

Agro Holding AS - KONSERN

Eiendeler	Note	2020
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 578 990
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 176 472
Sum varige driftsmidler	3, 7	5 755 462
Investeringer i aksjer og andeler		600 000
Andre langsiktige fordringer		333 800
Sum finansielle anleggsmidler		933 800
Sum anleggsmidler		6 689 262
Omløpsmidler		
Varer		
Lager av varer og annen beholdning	3	320 024
Sum varer		320 024
Fordringer		
Kundefordringer	3, 5, 6	42 254 731
Andre kortsiktige fordringer		1 412 881
Sum fordringer		43 667 613
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 549 670
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 549 670
Sum omløpsmidler		45 537 306
Sum eiendeler		52 226 568



Balanse

Agro Holding AS - KONSERN

Egenkapital og gjeld	Note	2020
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital		200 000
Sum innskutt egenkapital	2	<u>200 000</u>
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		7 814 133
Sum opptjent egenkapital		<u>7 814 133</u>
Sum egenkapital	1	<u>8 014 133</u>
Gjeld		
Avsetning for forpliktelseser		
Utsatt skatt	10	231 776
Sum avsetning for forpliktelseser		<u>231 776</u>
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 558 352
Sum annen langsiktig gjeld	3	<u>1 558 352</u>
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	1 450 764
Leverandørgjeld		26 252 801
Skyldig offentlige avgifter		5 508 914
Annen kortsiktig gjeld		9 209 828
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 422 307</u>
Sum gjeld		<u>44 212 435</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>52 226 568</u>

Ski, 25.08.2021
Styret i Agro Holding AS


Tor Erik Staw
styreleder


Lene Staw
styremedlem


Lasse Staw
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Agro Holding AS - KONSERN

	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		526 426
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		22 147
Ordinære avskrivninger		1 315 948
Endring i kundefordringer		-13 437 361
Endring i leverandørgjeld		8 310 549
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-735 758
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 998 049
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		667 853
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 151 433
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 483 580
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 913 547
Netto endring i kassekreditt		1 450 764
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-462 783
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 944 412
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 494 083
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 549 671



Agro Holding AS

989 103 172

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Regnskapsåret 2020 er først år det avlegges konsernregnskap, det er derfor ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernet i 2020.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Agro Holding AS og datterselskapet - Agro Anlegg AS (100%)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Morselskapet avleverer årsregnskap etter unntaksreglene for små foretak, men har fulgt ordinære prinsipper på de poster som det er valgdgang for små foretak. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper etter de ordinære regnskapsreglene.

Aksjer i datterselskapet er eliminert mot datterselskapets aksjekapital.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Det er benyttet muligheten for å nettoføre merverdi eiendom i konsernregnskapet. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Side 5



Agro Holding AS

989 103 172

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Side 6



Agro Holding AS

989 103 172

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Egenkapital

Agro Holding AS	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	2 661 120	2 861 120
Årets resultat		-33 892	-33 892
Pr 31.12	200 000	2 627 228	2 827 228

Agro Holding AS KONSERN	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	7 412 768	7 612 768
Årets resultat		401 365	401 365
Pr 31.12	200 000	7 814 133	8 014 133

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Agro Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000
Sum	200	1 000	200 000

Agro Holding AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2020. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tor Erik Staw (styreleder)	140	70	70
Lasse Staw (styremedlem)	30	15	15
Lene Staw (styremedlem)	30	15	15
Sum	200	100	100

Side 7



Agro Holding AS 989 103 172

Note 3 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	700 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner - lån	1 558 352	3 471 899
Gjeld til kredittinstitusjoner - kassakreditt	1 450 764	0
Sum	3 009 116	3 471 899

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	2 578 990	2 596 632
Maskiner og anlegg	1 909 481	1 177 550
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 266 991	1 835 795
Lager av varer og annen beholdning	320 024	320 024
Kundefordringer	42 256 742	28 817 370
Sum	48 332 228	34 747 371

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	3 549 236	5 000 000
Husleiegaranti	1 665 000	1 665 000
Entreprenørgarantier	6 135 952	678 127
Sum	11 350 188	7 343 127

Note 4 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Anleggsarbeider / entreprenørvirksomhet	185 650 184	138 997 476
Salg av driftsmidler	415 150	210 600
Leieinntekt	5 000	5 000
Sum	186 070 334	139 213 076
Geografisk fordeling		
Østlandet	186 065 334	139 208 076
Sum	186 065 334	139 208 076



Agro Holding AS

989 103 172

Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	36 736 661	23 535 487
Påløpte ikke fakturerte arbeider	2 155 938	2 474 758
Opptjent innestående	3 362 132	3 157 125
Avsetning til tap	0	-350 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	42 254 731	28 817 370
Endring i avsetning til tap	-350 000	350 000
Realiserte tap	-42 764	0
Sum resultatførte tap på krav	-392 764	350 000

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2020	2019
Prosjekter under utførelse	100 041 257	53 575 743
Forskudd fra kunder	893 621	0
Netto prosjekter under utførelse	99 147 636	53 575 743
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Inntektsført på igangværende prosjekter	100 041 257	53 575 743
Kostnader på igangværende prosjekter	84 249 917	43 647 349
Netto resultatført på igangværende prosjekter	15 791 340	9 928 394

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 614 275	5 812 236	8 426 511
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 151 433	2 151 433
- Avgang i året		900 000	900 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	2 614 275	7 063 669	9 677 944
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	35 286	3 887 196	3 922 481
= Bokført verdi 31.12.20	2 578 990	3 176 473	5 755 463
Årets ordinære avskrivninger	17 643	1 298 326	1 315 969
Avskrivningsplan	saldo 1%	saldo 20-33%	



Agro Holding AS 989 103 172

Note 8 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2020
Lønninger	29 159 476
Arbeidsgiveravgift	4 262 490
Pensjonskostnader	1 292 647
Andre ytelser	174 547
Sum	34 889 160

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 139 597	3 281 808
Pensjonsutgifter	22 790	65 636
Annen godtgjørelse	147 331	290 718
Sum	1 309 718	3 638 162

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 99 486,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	75 586
Andre tjenester	23 900
Sum honorar til revisor	99 486

Note 9 Bundne midler

	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 506 894



Agro Holding AS

989 103 172

Note 10 Skatt

Resultatført skatt på ordinært resultat:	2020	2019	
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	125 061	882 954	
Skattekostnad på ordinært resultat	127 081	884 973	
Skattepliktig inntekt		D21-E21	
Ordinært resultat før skatt	526 426	3 880 951	
Permanente forskjeller	8 142	9 290	
Endring midlertidig forskjeller	-5 726 651	-5 103 453	
Skattepliktig inntekt	-5 192 083	-1 213 212	
Betalbar skatt i balanse:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	-181 161	191 939	373 100
Omløpsmidler	15 791 340	9 928 394	-5 862 946
Fordringer	0	-236 805	-236 805
SUM	15 610 179	9 883 528	
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 732 832	-9 540 749	
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	176 180	142 288	
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 053 527	485 067	
Anvendt skattesats:	22 %	22 %	
Utsatt skatt:	231 776	106 715	



Årsregnskap 2020 Agro Holding AS

Organisasjonsnr: 989 103 172



Resultatregnskap

Agro Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		5 000	5 000
Sum driftsinntekter		5 000	5 000
Annen driftskostnad	3	27 893	87 082
Sum driftskostnader		27 893	87 082
Driftsresultat		-22 893	-82 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9	344
Annen rentekostnad	5	11 008	41 447
Resultat av finansposter		-10 999	-41 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-33 892	-123 186
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
Årsresultat		-33 892	-123 186
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		33 892	123 186
Sum overføringer	1	-33 892	-123 186



Balanse
Agro Holding AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	3 954 350	3 954 350
Investeringer i aksjer og andeler	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 554 350</u>	<u>4 554 350</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 554 350</u>	<u>4 554 350</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	37 184	14 765
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>37 184</u>	<u>14 765</u>
Sum omløpsmidler		<u>37 184</u>	<u>14 765</u>
Sum eiendeler		<u>4 591 534</u>	<u>4 569 115</u>



Balanse
Agro Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	1	2 627 228	2 661 120
Sum opptjent egenkapital		<u>2 627 228</u>	<u>2 661 120</u>
Sum egenkapital		<u>2 827 228</u>	<u>2 861 120</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	5	1 712 301	905 439
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 712 301</u>	<u>905 439</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 371	8 846
Annen kortsiktig gjeld	5	48 633	793 709
Sum kortsiktig gjeld		<u>52 004</u>	<u>802 555</u>
Sum gjeld		<u>1 764 305</u>	<u>1 707 994</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 591 534</u>	<u>4 569 115</u>

Fredrikstad, 25.08.2021
Styret i Agro Holding AS

Tor Erik Staw
styreleder

Lene Staw
styremedlem

Lasse Staw
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Agro Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-33 892	-123 186
Periodens betalte skatt		0	-600
Endring i leverandørgjeld		-5 475	2 562
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-745 076	-852 437
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-784 443	-973 660
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		806 862	905 439
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		806 862	905 439
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		22 419	-68 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		14 765	82 986
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		37 184	14 765



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føring skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	2 661 120	2 861 120
Årets resultat		-33 892	-33 892
Pr 31.12	200 000	2 627 228	2 827 228

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agro Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tor Erik Staw	140	70,0	70,0
Lasse Staw	30	15,0	15,0
Lene Staw	30	15,0	15,0
Totalt antall aksjer	200	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Lene Staw	styremedlem	30
Tor Erik Staw	styreleder	140
Lasse Staw	styremedlem	30
Totalt antall aksjer		200

Note 3 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 24 375,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	24 375
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	24 375



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Bankinnskudd

Selskapet har kun frie midler.

Note 5 Mellomværende med nærstående

Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld	1 760 934	1 699 148
Sum gjeld	1 760 934	1 699 148

Lån fra aksjonær er belastet med kr 10 795 i rente i 2020.

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Agro Anlegg AS SKI	99,2%	3 873 500	3 954 350	9 067 461	431 743
Sum		3 873 500	3 954 350	9 067 461	431 743

Note 7 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	600 000	600 000



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-33 892	-123 186
Permanente forskjeller	0	2
Endring i midlertidige forskjeller	-13 373	-5 731
Skattepliktig inntekt	-47 265	-128 915

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	0	-13 373	-13 373
Sum	0	-13 373	-13 373
Akkumulert fremførbart underskudd	-176 180	-128 915	47 265
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	176 180	142 288	-33 892
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Årsberetning 2020 - Agro Holding AS med konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Agro Holding AS driver med administrasjon og investeringer i andre selskaper. Per 31.12 er det kun et datterselskap, Agro Anlegg AS, eid med 99,2%. Agro Anlegg AS driver med anleggsgartnervirksomhet, og er sertifisert for utførelse av entreprenørtjenester i anleggssektoren med fokus på vei- og grunnarbeider, vann- og avløpsarbeider samt landskapsutforming i alle typer grunnforhold.

Agro Holding AS har hovedkontor i Fredrikstad kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet var NOK 5 000 i fjor og NOK 5000 i 2020. Omsetningen i konsernet var NOK 186 070 334 i 2020. År 2020 er første år med konsernregnskap. Årsresultatet i selskapet ble i 2020 økt fra NOK -123 186 i 2019 til NOK -33 892 i 2020. Årsresultatet i konsernet ble i 2020 NOK 401 365.

En av utfordringene som var med oppfølging av drift i konsernet i 2020 var regler rundt smittevern og forsvarlig drift. I tillegg har en stor økning i omsetning i datterselskap har bidratt til mindre effektiv drift enn det vi finner tilfredsstillende. Det er besluttet at konsernets omsetning skal reduseres, slik at man skal kunne få bedre oversikt på arbeidet som utføres. I tillegg arbeides det med den interne strukturen slik at man til enhver tid skal ha korrekte ressurser.

Det har i 2020 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -3 998 049, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 401 365. Differansen skyldes i hovedsak tvist i forbindelse med sluttoppgjør i datterselskap, samt ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var NOK 2 151 433.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 37 184 per 31.12.2020. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1 549 670 per 31.12.2020. Konsernet benytter seg i hovedsak av finansiering via lån eller leasing.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 2,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 46,9 % pr. 31.12.2019. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 95,9 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året NOK 4 591 534, sammenlignet med NOK 4 569 115 året før. Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 52 226 568. Egenkapitalandelen i selskapet pr. 31.12.2020 var 61,5 %, sammenlignet med 62,6 % pr. 31.12.2019. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12.2020 var 15,3 %.

Fremtidig utvikling

Tilgang til arbeid de neste årene ser ut til å ha samme potensiale som tidligere år. Konsernets hovedkunder er stat og kommune. Det har foreløpig ikke vært holdt igjen i vesentlig grad på anbud som påvirker vår drift i forbindelse med COVID, og det er ikke å forvente at det vil skje i nær fremtid. Det har vært godt fokus på næringsliv som faller direkte innunder stat og kommune, slik at næringslivet i størst mulig grad kan gå som normalt.

COVID og uhellet med båtstranding i Suez-kanalen har gitt ringvirkninger som økte priser vi bare delvis kan overføre våre kunder. I tillegg har det oppstått forsinkelser i leveranser, for eksempel i nye



investeringer som har påført konsernet en merkostnad. På kort sikt vil konsernet fokusere på å korrigere virkningen av dette.

Det foregår et skifte i miljøkrav i markedet konsernet deltar i, som innebærer at det må foreta en overgang til elektriske maskiner og utstyr. Denne overgangen er påbegynt, og konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Agro Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter utover kundefordringer og leverandørgjeld, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet benytter seg i all hovedsak av norske leverandører. Konsernet er utsatt for markedsrisiko i den forbindelse at de norske leverandørene kan importere fra utlandet. Leverandørene kan være eksponert for endringer i valutakurser som videreføres konsernet. Det er derfor viktig å sikre at prisbetingelser gitt fra leverandør samsvarer med hva selskapet kan overføre kunden.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, grunnet kundemassen i all hovedsak er stat og kommune. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Risikoen er vurdert til de menneskelige ressursene, og hvorvidt de rapporterer korrekte tall både til kunde og internt i selskapet. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 0 for selskapet. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 42 254 731 for konsernet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Agro Holding AS vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på å videreføre innestående til våre hovedleverandører, samt forhandle om betalingsbetingelser på nåværende og nye leverandører. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes da vi arbeider etter NS som ikke gjør det mulig å forkorte forfallstidspunkt for kundefordringer. En utvidelse av betalingsbetingelser, samt en videreføring av innestående kravet etter NS vil ha en positiv virkning på likviditeten. Arbeidet med korrekte ressurser vil også ha positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Agro Holding AS:

Annen egenkapital -33 892

Totalt disponert -33 892

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet:

Annen egenkapital 401 365

Totalt disponert 401 365

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5281 timer i 2020 (7,7 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2444 timer i 2019 (4,8 %). Datterselskapet har vært preget av langvarig sykefravær hvor det har vært vanskelig å tilrettelegge for arbeid, slik som prolaps i ryggen eller ME. Denne typen sykefravær utgjør 70% av totalt sykefravær. I tillegg har også 2020 vært et år preget av karanteneregler i forbindelse med COVID. Det har også en periode vært null toleranse for påbegynnende forkløvelse som også påvirker sykefraværstatistikken negativt.

Arbeidsmiljøet oppfattes hovedsak som godt, og det benyttes arbeidsmiljøundersøkelser via bedriftshelsetjenesten med jevne mellomrom for å bistå avdekke tiltak som trengs iverksettes. Det har i 2020 vært mye av selskapets ledelse på hjemmekontor grunnet smittevern. Vi ser at dette over en lengre periode ikke er hensiktsmessig hverken for drift eller miljø i konsernet. Det har i 2020 vært få sosiale tiltak i konsernet, men det har vært fokus på små sosiale samlinger på de ulike anleggene når smittevern har tillatt det. Datterselskapet har opprettet AMU, som også vil bistå med fokus på fravær i fremtiden.

Det er rapportert en yrkesskade i konsernet i 2020. Skaden oppstod ved et uhell, og er rapportert inn med tanke på mulige senvirkninger.

Likestilling og diskriminering

Agro Holding AS har ingen ansatte.

Anleggsbransjen består tradisjonelt sett av flest menn. Kun 6% av søkerne til bygg og anleggsteknikk har vært kvinner de siste årene. Av konsernets ansatte per 31.12 utgjør 13,2% kvinner, hvorav 42,8% av disse utgjør ledende stillinger.

Ved nyansettelser har vi fokus på utdanning og erfaring i faget. Vi har ansatte fra alle verdenshjørner i konsernet, og vi har ansatte med ulike personlige utfordringer. Vi er opptatt av at alle mennesker skal få en mulighet, og det foreligger en null toleranse for mobbing i selskapet.

Lønnsforholdene i konsernet baseres på stillingen og arbeidet arbeidstaker gjør, ikke hvilket kjønn eller andre private forhold de har. Lønnsforhold evalueres årlig.

Det foreligger ingen deltidsstillinger i konsernet. Det er ingen midlertidig ansatt pr 31.12.



En av utfordringene vi ser i konsernet er at grunnet vår arbeidstid kan kombinasjon arbeid/familieliv være vanskelig for enkelte. Det drøftes om arbeidstid bør endres slik at dette lettere lar seg kombinere for fremtiden.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene i konsernet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Konsernet innehar allerede Miljøfyrtårn-sertifisering, samt ISO 9001-sertifisering i datterselskapet. Igjennom sertifiseringene har man forpliktet seg til å fronte en miljøvennlig profil. En del av langsiktig strategi er overgang til elektriske maskiner og utstyr, slik at man på sikt oppnår en null-utslipps anleggsplass.

Ski, 25.08.21

Tor Erik Staw
Daglig leder

Tor Erik Staw
Styreleder

Lene Staw
Styremedlem

Lasse Staw
Styremedlem



Årsregnskap 2020 Agro Holding AS

Organisasjonsnr: 989 103 172



Resultatregnskap

Agro Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		5 000	5 000
Sum driftsinntekter		5 000	5 000
Annen driftskostnad	3	27 893	87 082
Sum driftskostnader		27 893	87 082
Driftsresultat		-22 893	-82 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9	344
Annen rentekostnad	5	11 008	41 447
Resultat av finansposter		-10 999	-41 103
Ordinært resultat før skattekostnad		-33 892	-123 186
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
Årsresultat		-33 892	-123 186
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		33 892	123 186
Sum overføringer	1	-33 892	-123 186



Balanse
Agro Holding AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	3 954 350	3 954 350
Investeringer i aksjer og andeler	7	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 554 350	4 554 350
Sum anleggsmidler		4 554 350	4 554 350
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	37 184	14 765
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		37 184	14 765
Sum omløpsmidler		37 184	14 765
Sum eiendeler		4 591 534	4 569 115



Balanse
Agro Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 2	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	1	2 627 228	2 661 120
Sum opptjent egenkapital		2 627 228	2 661 120
Sum egenkapital		2 827 228	2 861 120
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	5	1 712 301	905 439
Sum annen langsiktig gjeld		1 712 301	905 439
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 371	8 846
Annen kortsiktig gjeld	5	48 633	793 709
Sum kortsiktig gjeld		52 004	802 555
Sum gjeld		1 764 305	1 707 994
Sum egenkapital og gjeld		4 591 534	4 569 115

Fredrikstad, 25.08.2021
Styret i Agro Holding AS

Tor Erik Staw
styreleder

Lene Staw
styremedlem

Lasse Staw
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Agro Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-33 892	-123 186
Periodens betalte skatt		0	-600
Endring i leverandørgjeld		-5 475	2 562
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-745 076	-852 437
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-784 443	-973 660
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		806 862	905 439
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		806 862	905 439
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		22 419	-68 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 765	82 986
		37 184	14 765



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	2 661 120	2 861 120
Årets resultat		-33 892	-33 892
Pr 31.12	200 000	2 627 228	2 827 228

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agro Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
Sum	200		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tor Erik Staw	140	70,0	70,0
Lasse Staw	30	15,0	15,0
Lene Staw	30	15,0	15,0
Totalt antall aksjer	200	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Lene Staw	styremedlem	30
Tor Erik Staw	styreleder	140
Lasse Staw	styremedlem	30
Totalt antall aksjer		200

Note 3 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 24 375,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	24 375
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	24 375



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Bankinnskudd

Selskapet har kun frie midler.

Note 5 Mellomværende med nærstående

Gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld	1 760 934	1 699 148
Sum gjeld	1 760 934	1 699 148

Lån fra aksjonær er belastet med kr 10 795 i rente i 2020.

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Agro Anlegg AS SKI	99,2%	3 873 500	3 954 350	9 067 461	431 743
Sum		3 873 500	3 954 350	9 067 461	431 743

Note 7 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler	600 000	600 000



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-33 892	-123 186
Permanente forskjeller	0	2
Endring i midlertidige forskjeller	-13 373	-5 731
Skattepliktig inntekt	-47 265	-128 915
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	0	-13 373	-13 373
Sum	0	-13 373	-13 373
Akkumulert fremførbart underskudd	-176 180	-128 915	47 265
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	176 180	142 288	-33 892
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.